檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：何滄文

電話：2991111#8321

傳真：2982610

電子信箱：tsang75w@tn.edu.tw

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國105年7月21日

發文字號：南市教安(一)字第1050751684號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0751684A00_ATTCH1.odt)

主旨：函轉臺南地方法院檢察署辦理105年暑期少年兒童犯罪預

防及法治教育四格漫畫徵件活動，請查照。

說明：

一、依據臺灣臺南地方法院檢察署105年7月15日南檢玲護觀字

第43016號函辦理。

二、旨揭活動辦法詳情請上法務部「MORE法狀元－兒童及青少

年犯罪預防宣導網」（網址：http://tpmr.moj.gov.tw）

查詢，以增進兒童及青少年相關法律常識；本（105）年

度亦辦理「炎夏『漫』活，創意說『畫』」，請鼓勵學生

踴躍上網參加。

三、檢附105年暑期少年兒童犯罪預防四格漫畫徵稿活動辦法1

份，相關問題請逕洽本案承辦人：觀護人陳筱筠，電話06

-2959731轉2833。

四、另，由於兒童及少年在暑假期間涉足不良場所機會增加，

且易因不瞭解法律規定，致行為觸法之機率大增。有鑒於

此，臺南地方法院檢察署將派員至各國中、小學配合學校

暑期營隊、返校日或其他適合場所宣導相關法律，內容以

第2頁，共2頁

裝

訂

線

兒童及少年暑期常見之暴力、毒品、竊盜、校園霸凌、兩

性平權暨網路犯罪等為主題，以增加兒童及少年相關的法

律常識。請有辦理意願之學校，請於本年（105）7月29日

前逕向臺南地方法院檢察署觀護佐理員鄭憲煌、楊之晨報

名，電話：06-2959731分機2301、2306。

正本：臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市立各

高級中學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局學輔校安科